para a Casa de Maria, inscrita no CNPJ sob n° 78.679.545/0013-05, o Imóvel Lote 

Urbano n° 03, da Quadra n° 05, situado no Loteamento Jardim das Flores, localizado 

no quadro urbano desta Cidade e Comarca da Marechal Cândido Rondon, 

Estado do Paraná, com área de 4.500,00 m² (quatro mil e quinhentos metros 

quadrados), sem benfeitorias, matriculada junto ao CRI deste Município, sob o nº 

55.910, Ficha nº 01, Livro nº 02, para uso exclusivo e permanente das atividades da 

entidade. 

Parágrafo único. O início da construção da sede da Casa de Maria,